
doběh výběh místo: km do: km celk.: poznámka:
rychlost 
min/km

8:15 9:00 Moravská Třebová - nám. TGM 0 CEREMONIE 45min + běh s dětmi 7
9:25 Boršov pošta 3,4 3,4 7

10:15 Kamenná Horka OÚ 10,8 14,2 5
10:35 Hradec nad Svitavou - přejezd 3,6 17,8 5

10:55 11:40 Hradec nad Svitavou - škola 3,1 20,9 CEREMONIE 45min + běh s dětmi 7
12:00 Radiměř OÚ 4 24,9 5

13:15 14:15 Polička ZŠ Masarykova 14,8 39,7 CEREMONIE 45min + oběd 5
14:54 Telecí aut. zastávka 7,7 47,4 5
15:46 Křižánky OÚ 10,5 57,9 5
16:08 Svratka MÚ 4,1 62 5
16:38 Kameničky OÚ 5,9 67,9 5
17:00 Hlinsko - odbočka na Hamry 4,2 72,1 5
17:15 Hlinsko zimní stadion 2,3 74,4 Přivítání běžců a zakončení 6

Mapa trasy na Mapy.cz: https://mapy.cz/s/3tWsj

Peace Run 2019 - časový rozpis
datum: Pondělí 24. června
trasa: Moravská Třebová - Hlinsko
 Koordinátor: U. Selucký tel. 603 177 563
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